

Hei!

Heti kärkeen muistutus, että nyt on tarjolla vastinetta sille kuuluisalle YLE-verolle, vieläpä ihan kotikulmilla:

Radion sinfoniaorkesteri on tosiaan tulossa **Kauhajoen Liikuntahalliin la 2.3. klo 18** (huom. viime postissa väärä kellonaika). **Aika hienoa!**

RSO on siis **Yleisradion oma orkesteri**, jonka erityisenä tehtävänä on **tuottaa ja edistää suomalaista musiikkikulttuuria**, niin Suomessa kuin ulkomailla. Tässäkin konsertissa kuullaan paitsi **kaksi merkittävää sinfoniaorkesteriklassikkoa säveltäjiltä Bartok ja Brahms**, myös **uunituore teos ”Black cloud, under ground” suomalaiselta Ville Raasakalta**. Konsertin johtaa itse **ylikapellimestari Hannu Lintu ja Bartokin pianokonserton solistina soittaa Olli Mustonen** – molemmat suomalaisen klassisen musiikin kansainvälisiä tähtiä. Ennen konserttia on mahdollisuus valmistautua illan elämykseen **teosesittelyssä klo 17**.

Kaikki **Panula-opiston opiskelijat pääsevät konserttiin ilmaiseksi** (oma nimi ilmoitetaan lipunmyynnissä – konkreettista lippua ei tarvitse hakea), joten varaatthän hiihtolomastanne tuon viimeisen lauantain tälle harvinaiselle vierailulle. Muut voivat hankkia **20e ennakkolipun esim. Panula-opistolta, Ojalan Pakarista tai ennakkolippu.comista** (ovelta liput 25e).

Kannattaa lähteä kokemaan, miltä kuulostaa, kun **melkein sata huippuammattilaista soittaa yhdessä** - ei ihan jokapäiväistä lystiä!

Kannatusyhdistys järjestää kahvituksen konserttiin sekä **auttaa liikuntahallin matotuksessa** (la 2.3. klo 11-12 sekä konsertin jälkeen n.21-22) **ja tuoltamisessa**. Näihin tehtäviin tarvitaan jonkin **verran auttavia käsiä: talkootyöstä** kiinnostuneet voivat laittaa **postia Mari Viertolalle** (mari.hauta at gmail.com). Kerro postissa, kummasta tehtävästä olet kiinnostunut (matotus&tuoltitus vai kahvitus). Matto- ja tuolikökästä saa lipun illan konserttiin, kahvituksessa mukana olevat pääsevät myös kuuntelemaan konserttia aina silloin, kun kahvitusjärjestelyt antavat myöten.

Kiitos vielä jälkikäteen kaikille oppilaille ja tukijoukoille **projektiviikon ahkeroinnista, viikko sujui hienosti!** Panula-opiston kevätlukukausi jatkuu opetuksen ja konserttien merkeissä, tuoreet päivitykset löydät nettisivuilta: **www.panula.net -> tapahtumat**.

Aurinkoista talven jatkoa kaikille!

toivottaa Panula-opisto
www.panula.net